



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/12/2022 16:07

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 254380997
COTAÇÃO Nº 32065 DIETAS HEAPA NOV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	17/11/2022 15:48:01
Vencimento:	29/11/2022 10:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda CNPJ: 38.202.919/0001-30 GOIÂNIA - GO Alexandre De Oliveira Lozi (62) 3100-4452 bemestarnutricoes@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	21/12/2022	30 ddl	CIF	
2	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/11/2022	28 ddl	CIF	
3	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	23/12/2022	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
4	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 26.273.934/0001-90 GOIÂNIA - GO INNOVAR HOSPITALAR & SAUDE (62) 3575-6041 bionexo.innovarhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/11/2022	30 ddl	CIF	
5	M2s Comercio, Importacao De Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 07.404.167/0001-67 RIO DE JANEIRO - RJ Evelyn Couto comercial2@m2smedical.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	26/11/2022	a vista	CIF	
6	Orbita Servicos E Comercio De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 32.849.883/0001-03 BELO HORIZONTE - MG Cristiano Rioga 31983482702 julia.lopes@orbinutrition.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	26/11/2022	30 ddl	CIF	
7	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp CNPJ: 05.593.067/0001-09 UBERLÂNDIA - MG ADRIANA CAMPOS (34) 32144519 adm.go@ubermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	29/12/2022	30 ddl	CIF	
8	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares CNPJ: 03.095.992/0001-76 GOIÂNIA - GO	R\$ 150,0000	4 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	

Ramile Ferreira e silva

cotacao@vianut.com.br

[Mais informações](#)

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
AMINOACIDOS 10% - BS 100ML Código: 46174 Quantidade: 100 Bolsa Marcas Preferidas: - Justificativa ;NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda Marca: AMINOVEN 10% INFANT 100ML - FRESENIUS - FRESENIUS Preço Unitário: 55,0000 Quantidade: 100.0	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 5.500,0000	20	AMINOVEN 10% INFANT 100ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO	Caixa com 20 unidades -
CORANTE ALIMENTICIO EM GEL DE COR AZUL -> CORANTE ALIMENTICIO EM GEL DE COR AZUL - QUE PERMITE A COLORACAO DOS ALIMENTOS SEM ALTERAR A CONSISTENCIA E NEM O SABOR. FRASCO. - FRASCO Código: 38464 Quantidade: 4 Frasco Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 09/09/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,0000							

Quantidade: 0.0

3

DIETA ENTERAL OLIGOM. HIPERP. 1.3 A 1.4 KCAL/ML -> - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA. HIPERPROTEICA (PTN MAIOR IGUAL A 20% VET) - 100% PTN DO SORO DO LEITE HIDROLISADA - ISENTA DE SACAROSE. LACTOSE E GLUTEN - DENSIDADE CALORICA 1.3 A 1.4 KCAL/ML - BOLSA 500 ML - SISTEMA FECHADO -NUTRICIONALMENTE COMPLETA. - LITRO
Código: 21584

Quantidade: 20 Litro

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;VIA NUT E BENENUTRI:
NÃO FATURAM POR
PENDÊNCIA FINANCEIRA

Informações de Última Compra

26/10/2022

Fornecedor: Via Nut -
Nutrição
Clinica e
Produtos
Hospitalares
Marca: Peptamen HN
Flex 500 ml,
Nestle
Preço
Unitário: 0,0896
Quantidade: 10000.0

20/09/2022

Fornecedor: Bem Estar
Nutricao
Clinica E
Produtos
Nutricionais E
Hospitalares
Ltda
Marca: PEPTAMEN HN
500ML
SISTEMA
FECHADO -
NESTLE -
NESTLE
Preço
Unitário: 0,1100
Quantidade: 10000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,1047	R\$ 2,0940	500	Peptamen HN Flex 500 ml, Nestle	Sistema Fechado		-
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 98,8700	R\$ 1.977,4000	20	SURVIMED OPD HN 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		-
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	R\$ 126,0400	R\$ 2.520,8000	20	PEPTAMEN HN 500ML SISTEMA FECHADO - NESTLE - NESTLE	FRASCO	COTADO VALOR DO LITRO. VALOR DA UNIDADE DE 500ML E R\$63,02	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49

29/08/2022

Fornecedor: Via Nut -
Nutrição
Clinica e
Produtos
Hospitalares

Marca: Peptamen HN
Flex 500 ml,
Nestle

**Preço
Unitário:** 42,0000

Quantidade: 40.0

4

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DIETA HIPER/HIPER BAIXO INDICE GLICEMICO SISTEMA FECH 1 LT -> DESCRITIVO DIETA HIPER/HIPER BAIXO INDICE GLICEMICO SISTEMA FECHADO. DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. DE BAIXO INDICE GLICEMICO. ESPECIALIZADA PARA PACIENTES COM DIABETES OU SITUACOES DE HIPERGLICEMIA. HIPERCALORICA. HIPERPROTEICA. SISTEMA FECHADO. - UNIDADE Código: 41091	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 59,2400	R\$ 1.184,8000	1	Novasource GC 1.5 S.F, NESTLE	SISTEMA FECHADO		-
	Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000	20	NOVASOURCE GC 1.5 1000ML SISTEMA FECHADO - NESTLE - NESTLE	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49
	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 65,1900	R\$ 1.303,8000	20	NUTRISON ADVANCED DIASON ENERGY HP - DANONE	PACK		-
	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 114,2800	R\$ 2.285,6000	20	DIBEN 1.5 KCAL HP 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		-

Quantidade: 20 Unidade

**Marcas
Preferidas:** ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;VIA NUT: NÃO FATURA POR
PENDÊNCIA FINANCEIRA

Informações de Última
Compra

26/10/2022

Fornecedor: Via Nut -
Nutrição
Clinica e
Produtos
Hospitalares

Marca: Novasource
GC 1.5 S.F,
NESTLE

**Preço
Unitário:** 58,5500

Quantidade: 40.0

;VIA NUT, UBER E
BENENUTRI: NÃO FATURAM
POR PENDÊNCIA
FINANCEIRA

**Informações de Última
Compra**

26/10/2022

Fornecedor: Via Nut -
Nutrição
Clinica e
Produtos
Hospitalares
Marca: NOVASOURCE
HI PROTEIN
SF 1000 ML -
NESTLE -
NESTLE
**Preço
Unitário:** 0,0445
Quantidade: 200000.0

20/09/2022

Fornecedor: Benenutri
Comercial Ltda
Marca: FRESUBIN HP
ENERGY 1000
ML -
FRESENIUS -
FRESENIUS
**Preço
Unitário:** 0,0345
Quantidade: 100000.0

29/08/2022

Fornecedor: Benenutri
Comercial Ltda
Marca: FRESUBIN HP
ENERGY 1000
ML -
FRESENIUS -
FRESENIUS
**Preço
Unitário:** 0,0345
Quantidade: 60000.0

6

MODULO EM PO 100% PROTEINA DO SORO DO LEITE S/LAC E SAC Código: 30575	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6000 Grama Marcas Preferidas: -	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,2543	R\$ 1.525,8000	300	ISO WHEY DCN 300G - ISO WHEY DCN - DYNAMICLAB	POTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49
Informações de Última Compra	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,2900	R\$ 1.740,0000	400	ISO WHEY DCN 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB	400G		-
26/10/2022	Fornecedor: Via Nut -							

Marca:	Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	Orbita Servicos E Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 0,3300	R\$ 1.980,0000	1	ISO WHEY DNC LATA 300G - DYNALIFE - DYNAMIC LAB	-
	Preço Unitário: 0,2900	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 0,3618	R\$ 2.170,8000	6000	NUTRI PROTEIN HWHEY - NUTRIMED	Nutri Protein HWhey Lata 250g (Nutrimed) cotado por GRAMAS sao 24 latas R\$90,45cada
Quantidade: 1200.0							
25/07/2022							
Fornecedor:	Benenutri Comercial Ltda	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,4640	R\$ 2.784,0000	300	FRESUBIN PROTEIN POWDER 300 GR - FRESENIUS - FRESENIUS	-
Marca:	FRESUBIN PROTEIN POWDER 300 GR - FRESENIUS - FRESENIUS	Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	R\$ 0,6614	R\$ 3.968,4000	6000	NUTREN JUST PROTEIN SEM SABOR SACHE 15 GRAMAS - NESTLE - NESTLE	-
Preço Unitário: 0,2600							
Quantidade: 2100.0							
12/07/2022							
Fornecedor:	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp						
Marca:	ISO WHEY DCN 400G - DYNAMICLAB - DYNAMICLAB						
Preço Unitário: 0,1906							
Quantidade: 6000.0							

7	MODULO EM PO DE FIBRAS SOLUVEIS - GRAMAS Código: 12747	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000 Quilograma	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,0880	R\$ 176,0000	400	SOLUFIBER DYNAMIC LAB 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB	UNIDADE		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,0900	R\$ 180,0000	400	SOLUFIBER 400 GR - SOLUFIBER - DYNAMICLAB	LATA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49
	Justificativa	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,3300	R\$ 660,0000	250	FOSVITA 250 GRAMA - VITAFOR - VITAFOR	LATA		-
	;VIA NUT: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	Bem Estar Nutricao	R\$ 137,5000	R\$ 275.000,0000	2	MODULO F - EREMIX -	LATA	COTADO VALOR DE	-
	Informações de Última Compra								
	26/10/2022								
	Fornecedor: Via Nut - Nutrição Clínica e								

Hospitalares
Ltda - Epp
TCM+AGE
BEM VITAL -
NUTRICIUM -
NUTRICIUM
Preço
Unitário: 34,6000
Quantidade: 6.0

10	NUTRICAÇÃO PARENT. CENTRAL 900-1265KCAL -> SOLUÇÃO IND.P/TNP LIPID PLUS 1265KCAL 1250 - SOLUÇÃO INDUSTRIALIZADA. PARA TNP CONTENDO TRES MACRONUTRIENTES (AMINOACIDOS. CARBOIDRATOS E LIPÍDEOS) EM COMPARTIMENTOS DISTINTOS. COM SOLUÇÃO DE POLIAMINOACIDOS NA CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 35G POR LITRO DE SOLUÇÃO + ELETROLITOS NA DOSE DIÁRIA RECOMENDADA. + SOLUÇÃO DE GLICOSE MAIOR QUE 10% (100G POR LITRO) E EMULSAO LIPÍDICA A 20%. CONTENDO MISTURA DE TCM E TCL OU TCL(SENDO QUE A COMPOSIÇÃO DO TCL DEVE CONTER OMEGA 3 E OMEGA 6 COM OU SEM OMEGA 9) . OSMOLARIDADE MAIOR OU IGUAL A 900 MOSM/LITRO. PARA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL. A SOLUÇÃO CORRESPONDE A UM SISTEMA 3 1 DE NUTRIÇÃO PARENTERAL TOTAL PARA ADMINISTRAÇÃO EM MÉDIA DE 24HORAS. VOLUME DE 1000ML A 1250ML. CADA BOLSA ACOMPANHA UM EQUIPO BOMBA SANTRONIC E UMA AMPOLA DE POLIVITAMÍNICO E OLIGOELEMENTOS. CONFORME RDA.-	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		M2s Comercio, Importacao De Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 330,0000	R\$ 19.800,0000	1	Kabiven Central (900kcal) 1026ml, FRESENIUS	FRASCO		-
		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 365,0000	R\$ 21.900,0000	60	SMOFKABIVEN 986 ML /1100 KCAL - FRESENIUS - FRESENIUS	BOLSA		-
		Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 374,2000	R\$ 22.452,0000	1	OLIMEL, BAXTER	(11,1 + 35 + 20) G/L EMU INJ IV BOLS PLAS TRANS FLEX X 1000 ML		-

**NUTRICAÇÃO PARENTERAL
CENTRAL 900-1265 KCAL
- BOLSA ENTRE 1000 A
1400 MILILITROS.
SISTEMA FECHADO COM
3 COMPARTIMENTOS
CONTENDO EMULSAO
LIPIDICA. SOLUCAO DE
AMINOACIDOS ENTRE
40-50G. GLICOSE E
ELETROLITOS TEOR
ENERGETICO 900-1265
KCAL.**

Código: 16946

Quantidade: 60 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;M2S: NÃO ATENDE A
FORMA DE PAGAMENTO,
SOLICITADO PELA
INSTITUIÇÃO, SOMENTE A
VISTA / BENENUTRI E VIA
NUT: NÃO FATURA POR
PENDÊNCIA FINANCEIRA

**Informações de Última
Compra**

29/08/2022

Fornecedor: Benenutri
Comercial Ltda

SMOFKABIVEN
986 ML /1100

Marca: KCAL -
FRESENIUS -
FRESENIUS

**Preço
Unitário:** 285,0000

Quantidade: 50.0

25/07/2022

Fornecedor: Benenutri
Comercial Ltda

KABIVEN 900
KCAL 1026 -
FRESENIUS -
FRESENIUS

**Preço
Unitário:** 285,0000

Quantidade: 40.0

12/07/2022

Fornecedor: Benenutri
Comercial Ltda

SMOFKABIVEN
986 ML /1100

Marca: KCAL -
FRESENIUS -
FRESENIUS

Preço 285,0000

Marca: ENERGYZIP
200 ML -
MORANGO -
PRODIET -
PRODIET

Preço Unitário: 6,7500

Quantidade: 50.0

12

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SUPLEMENTO HIPER/HIPER 200ML CHOCOLATE Código: 42708 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2022 Fornecedor: Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares Marca: NUTREN SENIOR CHOCOLATE 200 ML - NESTLE - NESTLE Preço Unitário: 12,7100 Quantidade: 100.0 20/09/2022 Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Marca: ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET Preço Unitário: 7,1600 Quantidade: 60.0 21/03/2022 Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda Marca: ENERGYZIP CHOCOLATE 200ML -	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares Benenutri Comercial Ltda Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 8,1000 R\$ 9,9700 R\$ 12,7100 R\$ 14,4000 R\$ 17,1900	R\$ 810,0000 R\$ 997,0000 R\$ 1.271,0000 R\$ 1.440,0000 R\$ 1.719,0000	1 100 1 100 100	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET ENERGYZIP CHOCOLATE 200ML - PRODIET - PRODIET NUTREN SENIOR CHOCOLATE 200 ML - NESTLE - NESTLE ENERGYZIP 200 ML - CHOCOLATE - PRODIET - PRODIET NUTRIDRINK COMPACT PRO CAP - DANONE	FRASCO TETRA PACK FRASCO FRASCO CAIXA FRASCO	 Nutridrink Compact Protein Sabores Blister com 4x125ml cada sao 25 Blisters a R\$ 68,74 cada 	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49 - - - -

	PRODIET - PRODIET
Preço Unitário:	7,1900
Quantidade:	100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML Código: 42709 Quantidade: 120 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/10/2022 Fornecedor: Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares Marca: NUTREN 1.5 BAUNILHA 200 ML, Nestle Preço Unitário: 7,2500 Quantidade: 80.0 25/07/2022 Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda Marca: ENERGYZIP 200 ML - BAUNILHA - PRODIET - PRODIET Preço Unitário: 6,7800 Quantidade: 100.0 12/07/2022 Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda Marca: ENERGYZIP 200 ML - BAUNILHA - PRODIET - PRODIET Preço Unitário: 7,0000 Quantidade: 50.0	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 8,1000	R\$ 972,0000	1	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET	FRASCO TETRA PACK		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49
	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 9,9000	R\$ 1.188,0000	1	NUTREN 1.5 BAUNILHA 200 ML, Nestle	Tetra Slim		-
	Bem Estar Nutricao Clínica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	R\$ 9,9700	R\$ 1.196,4000	120	ENERGYZIP BAUNILHA 200ML - PRODIET - PRODIET	FRASCO		-
	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 14,4000	R\$ 1.728,0000	120	ENERGYZIP 200 ML - BAUNILHA - PRODIET - PRODIET	CAIXA		-
	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 17,1900	R\$ 2.062,8000	120	NUTRIDRINK COMPACT PRO BAU - DANONE	FRASCO	Nutridrink Compact Protein Sabores Blister com 4x125ml cada sao 30 Blisters a R\$ 68,74 cada	-

14	SUPLEMENTO P/ ULCERA DE PRESSAO 200ML	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	---------------------------------------	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

CHOCOLATE Código: 42711
Quantidade: 60 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
20/09/2022
Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
Marca: CUBITAN CHOCOLATE - DANONE
Preço Unitário: 11,5300
Quantidade: 100.0
21/03/2022
Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda
Marca: ENERGYZIP CHOCOLATE 200ML - PRODIET - PRODIET
Preço Unitário: 10,3000
Quantidade: 100.0
20/12/2021
Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda
Marca: NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE
Preço Unitário: 15,0000
Quantidade: 200.0

Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda

Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp

Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares

Benenutri Comercial Ltda

Orbita Servicos E Comercio De Produtos Para Saude Ltda

R\$ 9,9700 R\$ 598,2000 60

R\$ 11,5300 R\$ 691,8000 60

R\$ 12,1500 R\$ 729,0000 1

R\$ 19,9900 R\$ 1.199,4000 60

R\$ 25,9000 R\$ 1.554,0000 1

ENERGYZIP CHOCOLATE 200ML - PRODIET - PRODIET FRASCO

CUBITAN CHOCOLATE - DANONE GARRAFA

NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - TETRA SLIM NESTLE

SOREND BAUNILHA 30G - PHOLIAS - PHOLIAS 30 GRAMAS

CUBITAN 200 ML (Baunilha/Morango/Chocolate) - DANONE FRASCO 200 ML

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49

-

-

-

-

15

SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML MORANGO Código: 42713
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 12,4000	R\$ 744,0000	60	DIASIP MORANGO - DANONE	FRASCO		-

Quantidade: 60 Unidade
Marcas Preferidas: -
Justificativa
 ;UBER: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / ORBITA: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO
Informações de Última Compra
26/10/2022
Fornecedor: Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
Marcas: NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE
Preço Unitário: 15,9000
Quantidade: 60.0
20/09/2022
Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
Marcas: DIASIP MORANGO - DANONE
Preço Unitário: 10,3500
Quantidade: 60.0
29/08/2022
Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
Marcas: DIASIP MORANGO - DANONE
Preço Unitário: 11,1500
Quantidade: 40.0

Orbita Servicos E Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 834,0000	1	DIAMAX 200ml BAUNILHA 1.0 - Prodiel	TETRA PACK	-
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	R\$ 14,9600	R\$ 897,6000	60	NUTREN CONTROL BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE	FRASCO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49
Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 15,9000	R\$ 954,0000	1	NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE	200 ML	-
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 16,5000	R\$ 990,0000	60	DIAMAX 200 ML - PRODIET - PRODIET	CAIXA	-

16

SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO 200ML BAUNILHA
 Código: 42712
Quantidade: 140 Unidade
Marcas Preferidas: -
Justificativa
 ;UBER MÉDICA E VIA NUT:

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 11,5300	R\$ 1.614,2000	140	CUBITAN BAUNILHA - DANONE	GARRAFA	-	-
Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 12,1500	R\$ 1.701,0000	1	NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML -	TETRA SLIM	-	-

NÃO FATURAM POR
PENDÊNCIA FINANCEIRA

**Informações de Última
Compra**

20/09/2022

Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
Marca: CUBITAN BAUNILHA - DANONE
Preço Unitário: 11,5400
Quantidade: 60.0

Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda

R\$ 15,0000 R\$ 2.100,0000 140

Benenutri Comercial Ltda

R\$ 19,9900 R\$ 2.798,6000 140

NESTLE -
NESTLE

NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE

SOREND BAUNILHA 30G - PHOLIAS - PHOLIAS 30 GRAMAS

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 16:49

13/04/2022

Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
Marca: CUBITAN BAUNILHA - DANONE
Preço Unitário: 11,5400
Quantidade: 233.0

21/03/2022

Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda
Marca: NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE
Preço Unitário: 11,6900
Quantidade: 200.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	6	R\$ 4.446,8000
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	6	R\$ 7.986,6000
Total:	12	R\$ 12.433,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 12.433,4000
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de

identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar